
 
Zarządzenie nr 22/2020 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 10 marca 2020 r. 

 
w sprawie: szczególnych rozwiązań związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 wśród pracowników, 

studentów, doktorantów i słuchaczy Uniwersytetu Opolskiego  
  

 
Działając na podstawie art.23 ust.1 pkt1 ) ustawy z dnia 20 lipca 2018 Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce [Dz.U. z 2020 r., poz.1085 ] oraz w związku z 
postanowieniami Uchwały nr 18/2020 Kolegium Rektorów Uczelni Wrocławia i 

Opola z 9 marca 2020 r. oraz Uchwały nr 19/2020 Kolegium Rektorów Uczelni 
Wrocławia i Opola z 10 marca 2020 r. zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. Z dniem 11 marca 2020 r. do odwołania zawieszam zajęcia prowadzone na 
Uniwersytecie Opolskim. 
2. Wstrzymuję do odwołania wszystkie zagraniczne wyjazdy służbowe pracowników 
Uczelni. Zawieszam wyjazdy zagraniczne i krajowe studentów i doktorantów 
Uniwersytetu Opolskiego, w tym związane z konferencjami, programami 
studenckimi/doktoranckimi. Wstrzymuję przyjazdy do Uczelni gości z zagranicy, w 
tym zarówno pracowników innych uczelni, ich studentów, doktorantów, jak i innych 
osób zaproszonych przez władze Uczelni, jej pracowników, Samorząd Studencki lub 
Samorząd Doktorantów. 
3. Z uwagi na bezpieczeństwo studentów zawieszam do odwołania wszelkie 
wydarzenia kulturalne, sportowe, naukowe i dydaktyczne itp.  

 
§ 2 

Wstrzymuję do odwołania zakwaterowanie nowych osób w domach studenckich, jak 
również wprowadzam zakaz odwiedzin przez gości z zewnątrz, nie posiadających karty 
mieszkańca. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor Uniwersytetu Opolskiego 
 
 

prof. dr hab. Marek Masnyk 


